
р.б. Име и презиме одд. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2 vkupno
36 Бојана Јанкова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 110
37 Наталија Стојановска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 110
37 Кирил Мартиноски IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 103.75

133 Јосиф Џолев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 103.25
134 Мартин Делидинков IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 102.25
135 Марио Шеќеров IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 99.25
148 Enhar Ristemi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 97.75

32 VIGAN SELMANI IX ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 95
71 Hana Iseni IX ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 93.75
55 Нофитоска Јана IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 93
98 Филип Ангелов IX ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Драган Соколовски 92.5
42 Павел Ивановски IX ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 91.25
33 GJILSIME SALLAI IX ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Mijasere Selmani 91.25
29 Benart Iseini IX ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 90
31 Zehra Idrizi IX ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 90

163 Hira Ohruli IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 89.75
72 Abdulla Memedi IX ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 89

137 Роберт Димитријески IX ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓиеска 88.75
3 Михаела Митовска IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 86.25

34 Марија Ѓиновска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 86.25
2 Ана Марија Мишовска IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 85

22 Тома Митев IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 81.25
127 Иво Новески IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 81.25
128 Анастасија Ѓорѓиеска IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 81.25
129 Лана Михајловиќ IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 81.25
130 Мила Бошкоска IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 81.25
134 Јана Стојкоска IX ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓиеска 81.25

1 Мартин Исајлоски IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 80.75
28 Мелани Јанева IX ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 80
29 Виолета Милева IX ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 80
96 МАРКО СПАСОВСКИ IX ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 80
97 ЃОРЧЕ СТОЈКОВ IX ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 80

153 Sinan Taravari IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 79.5
112 Behnana Amedov IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 79.5
117 Batuhan Şahin IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 79.5
158 Ekrem Saliyi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 79.25

5 Лука Крстески IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 78.75
40 Благоја Цветаноски IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 78.75

114 Rona Halim IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 77.5
136 Матео Петрески IX ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓиеска 77.5

22 Кристијан Јовановски IX ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 77.5
26 Ангела Палиќуќовски IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 77.25
24 Теодор Рајковски IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 75.75
69 Мите Милчев IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лилиана Ефтимова 75.25
33 Тамара Божиновска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 75

1 Викторија Симоска IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 75
4 Кристијана Стојаноски IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 75

32 Матеа Ничевска IX ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 75
126 Марија Кулевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 73.75
136 Sara Emruli IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 73.25

47 Ива Георгиева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 72.5
56 Јана Тасева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 72.5
17 Azize Mustafa IX ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 72.5
74 Анастасија Стојкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72.5
75 Ангела Галапчева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72.5

125 Ивана Трајковска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 72.5



132 Ангела Георгиевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 72.5
122 Gökdeniz Erten IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 72.5

4 Давид Војновски IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 71.25
58 мартин Милески IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Александра С.Сребреноска 71.25
59 Миња Раковиќ IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Александра С.Сребреноска 71.25

134 Agon Beshiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 71.25
135 Благоја Јанчески IX ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓиеска 71.25

66 Љупчо Бојчовски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 70.25
18 Диана Савеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Мартина Матоска Стевица Грнчаровски 70
22 Лука Бакаловски IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 69.5

119 Mirsad Mustafovski IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 69.5
67 Андреј Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 68.75
81 Бојана Најдова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 68.75

7 Јована Богојевска IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 68.75
53 Силвана Карагошева IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 68.75

149 Dilay Yakupi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 68.75
208 Теодор Митревски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 68.75
112 Марјан Спасов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 68.75
113 Александар Ристов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 68.75

35 Петар Сагдиновски IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 68.5
2 Виктор Анѓелкоски IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 68.5

147 Amine Pirgozi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 68.5
6 Тамара Ќировска IX ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 67.5

23 Јаков Јаковлески IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 67.5
24 Марија Димитриеска IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 67.5
51 Ема Мечкароска IX ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 67.5

123 Јована Василевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 67.5
32 Дарко Наумовски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 66.25

130 Dorian Beshiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 66.25
38 Матеј Ковачески IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 66.25
52 Михаела Спироска IX ПОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Марија Плушкоска 66.25
22 Naron Shabani IX ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 66.25

211 Изабела Гошевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 65
115 Давид Ристевски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 65

1 Hafsa  Qerimi IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 63.75
48 Матеј Комициоски IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 63.75

3 Arbena Abduraimi IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 63.75
22 Elif Aziri IX ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 63.75

139 Alisa Sinani IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 63.75
21 Raim Iseni IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi  63.75
23 Elber Useini IX „İstikbal“ BİO Kalkandelen Nalan Ademi 63.25
75 Мартин Стоев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 62.75
51 Милан Станоев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 62.5
61 Ива Павлова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 62.5
64 TUANA SHABANI IX ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Besnik Beqiri 62.5

129 Irsal Nuhiu IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 62.5
36 Петар Дуноски IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 62.5
48 Екремина Куртиш IX ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Moника Димовска 62.5
49 Астина Хајдар IX ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Moника Димовска 62.5
62 Каид Баталоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 62.5
24 Билјана Николова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 61.5
20 Мартина Конева IX ОУ „Страшо Пинџур“-Возарци Кавадарци Јасминка Димова 61.25
49 Митко Ќорнаков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 61.25

162 Muaz Hop IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 61.25
86 Анастасија Кармазичева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 60.75

108 Стефан Димовски IX ОУ „Коле Канински“ Битола Стефани Николовска 60.5
34 Петар Иваноски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 60



85 Васил Стојчев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 59.25
49 Ерика Манасиева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 58.75
22 Lindita Saiti IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 58.75
26 Anil Vejseli IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 58.75
28 Erin Idrizi IX ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 58.75
30 Amar Jonuzi IX ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Luiza Iseini 58.75

127 Миа Мицевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 58.75
4 Megzon Xhabiri IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 57.5

53 Елисеја Симеонова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 57.5
21 Zejd Sadiki IX ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 57.5
52 Мартин Шабанов IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 57.5

133 Филип Филипоски IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 57.5
39 Јаков Дишлиоски IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Симона Бежаноски 57.5

109 Климент Петровски IX ОУ „Коле Канински“ Битола Стефани Николовска 57.5
128 Бојана Бошевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 57.5

17 Ана Ѓорѓиевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 56.75
128 Невена Јованова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 56.5

21 Ана Гешовска IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 56.5
5 Erion Rufati IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 56.25

82 Наце Цветков IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 56.25
40 Ана Стојанова IX ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Јулија Ников 56.25

131 Сандра Ѓорѓиеска IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 56.25
18 Shefije Islami IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 56

114 Ѓорѓи Илиев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 56
116 Defne Aktaş IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 55.75
110 Narin Ramadan IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 55.5

23 Изабела Вељаноска IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 55.25
24 Eda Avziu IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 55

110 Матеа Крстевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Стефани Николовска 55
63 Даријан Шуклев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53.75

4 Новак Гостовиќ IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 53.75
112 Бојана Цивкаровска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Стефани Николовска 53.75

90 Софија Манолева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 53.5
22 Eda Bekteshi IX ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 52.75

3 Ангела Блажевска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Марија Стефанова 52.5
55 Ева Спасова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 52.5
24 Erin Zeqiri IX ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 52.5

157 Berk Hamzai IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 52.5
137 Nila Bajrami IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 51.5

48 Хана Стаменкова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 51.25
54 Марко Трајков IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 51.25
23 Hana Imeri IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 51.25
27 Asad Abduli IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 51.25
76 Атакан Мунаџев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 51.25
54 Сара Ќаева IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 51.25
34 Бојан Трајковски IX ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 51.25
47 Eлиф Јаја IX ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Moника Димовска 51.25

160 Derda Yakupi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 51
58. Стефан Јованов IX ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 50.5

1 Sejda Xhelili IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 50
2 Festa Kadriu IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 50
6 Leart Rufati IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 48.75

62 Даниел Захарчев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 48.75
65 Глигор Гогов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 48.75
33 Владимир Попоски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 48.75
20 Drijon Hajrullai IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 48.75

161 Emirhan Feyzullai IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 48.5



151 Ecrin Kasami IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 48
155 Minel Taravari IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 47.75

49 Андреа Цветкова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 47.5
5 Ѓурѓица Станкова IX ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 47.5

111 İdil Dalip IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 47.5
68 Олгица Ристова IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лилиана Ефтимова 47.25
51 Анастасија Ковчегарова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 46.25
79 Хадисе Исмаилова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 46.25

135 Erjon Elmazi IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 46.25
19 Елмир Ајра IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 46.25
33 Јована  Митковска IX ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 46.25

132 Arjon Aligega IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 46
50 Ирена Горгиева IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 45
43 Јована Ѓорѓиева IX ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 45
52 Деа Иванова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 45

113 Elanaz Ali IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 45
51 Никита Кириќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 45

131 Ajna Aliji IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 45
ALTIIN ISEJNI IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 45

23 Фатима Јукиќ IX ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 45
129 Емилија Гроздановска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 45
130 Софија Трајчевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 45

27 Blerta Iseni IX ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 44.25
2 Erina Dauti IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 43.75

67 Ахмет Пилов IX ПУ „Ванчо Китанов“-Црник Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 43.25
156 Rüveyda Nuredin IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 43.25

3 Bulza Mustafa IX ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 42.5
131 Мартин Крстев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 42.5

6 Сандра Пецева IX ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 42.5
23 Arijona Fetoja IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Fatime Emini 42.5

111 Ања Мицевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Стефани Николовска 42.5
19 Leonard Neziri IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 42.25

130 Кирил Келкоцев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41.75
4 Genc Demiri IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 41.25

166 Emel Zeynulai IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 41
25 Анастасија Бејкоска IX ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 41

152 Ömer Kukuli IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 40.5
115 Elizan Ali IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 40.25

76 Роси Василева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 40
84 Марко Тренов IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
87 Ипек Абдиева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
64 Славе Јовановски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

133 Anik Beshiri IX ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 40
131 Марио Соколовски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 40
150 Berra Kreci IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 39

80 Ѓулхан Сељова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 38.75
154 Fatih Hacipazi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 38.25

25 Muhamed Isa IX ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 37.5
109 Rüya Şerif IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 37.25

3 Иван Стојановиќ IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 37
164 Dilay İlyazi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 36.75

89 Марија Арапова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 36.25
69 Јасмина Божинова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36.25
80 Мелек Куртова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36.25
82 Сибел Усинова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36.25
24 Ariona Xhaferri IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Fatime Emini 36.25

167 Berna Aliyi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 36



70 Димитар Димитриев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
77 Михаил Крстевски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35

159 Mustafa Şakir IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 34
168 Burcu Abdulayi IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 34

77 Сара Ричева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 33.75
138 Amina Zeqiri IX ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 33.75
124 Васе Доловска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 33.75

66 Ангел Мицев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32.5
18 Хариса Мргуда IX ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 32.5

1 Arita Aliti IX ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 31.25
19 Lejla Ismaili IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 31.25
21 Anesa Saliu IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 31.25
68 Даниел Николов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31.25
73 Бранко Глигоров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31.25
78 Леонб Цуни IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31.25
60 Валентина Велкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
71 Љубица Петрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
79 Бранко Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30

Радица Мицева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
121 Emir Kamberovski IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али prazno livce 30

39 Михаил Русевски IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 30
2 Xheneta Kamberi IX ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 28.75

44 Ива Јованова IX ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 27.5
165 Beyza Menga IX „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Aysel Memedi 27

88 Тамара Сирачева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 26.5
40 Halil Hajredini IX ООУ „Симче Настовски“ Јажинце Selma Xheladini 26.25

Ангел Мицев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
50 Димитар Јованџиков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 22.5
41 Ана Бошкоска IX ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумовска 22.5
25 Ajla Avziu IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 20
26 Fjolla Zeqiri IX ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 19.75
20 Isra Saiti IX ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 18.75
21 Eldon Aliti IX ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 18.75
81 Ѓурѓица Тошева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 17
83 Трајче Илиев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 13.75

118 Adis Celadinovski IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 13.75
132 Шејда Алиу IX ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 10

22 Isen Iseni IX ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 8.75


